
ZARZĄDZENIE Nr 0151/2/08
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  11 stycznia 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o  art. 165, atr. 184 ust.1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. . Nr 249, poz. 2104) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2008 rok w ten sposób, że : 

1. Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków w budżecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 
1.279.000,00 zł z tego:          

• zmniejszając :
dział 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.279,00
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 1.070,00

- wydatki bieżące
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 209,00

- wydatki bieżące

• zwiększając :                         

dział 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.279,00
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 1.070,00

- wydatki bieżące
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 209,00

- wydatki bieżące

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok w ten sposób, że:

 1.   Dokonuje się przeniesienia planu wydatków  w budżecie gminy na 2008 rok  w globalnej 
kwocie 1.279,00 zł z tego:

• zmniejszając :
dział 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.279,00
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 1.070,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.070,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 209,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 209,00

• zwiększając :                         

dział 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.279,00
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 1.070,00

§ 4280 Zakup usług zdrowtnych o kwotę 70,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000,00

rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 209,00
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 209,00

§ 3



Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/2/08
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 11 stycznia  2008  r.

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany w planie wydatków dokonano w oparciu o złożone wnioski:
  

1.  Pismo  z  dnia  10.01.2008r.  Kierownika  Rolnictwa,  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki 
Gruntami  w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  wydatków  na  2008r  w  ramach  działu  900  – 
Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska kwoty 1.070,00 zł, celem zabezpieczenia środków na 
wydatki związane z opłatą badań profilaktycznych i kosztów delegacji dla pracowników Składowiska 
Odpadów Komunalnych.

2.  Pismo z dnia 14.01.2008r. Kierownika Gospodarki Komuanalnej i Przestrzennej w sprawie 
zabezpieczenia środków związanych z ubezpieczeniem mienia komunalnego – 209,00 zł.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 
	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

